BMS Sitzend aufgelegt 2016

05.02.2016
Damen
ELEKTRONIK
Name Serien
Platz| SNr Verei PNr Total
erein 1 2 3 4

1. 44 | Eberl, Andrea 1112| 103.5| 102.8| 103.0 105.4 | 414.7 (33,
SG Mayrhofen

2. 36 | Hess, Alexandra 1106| 102.4| 104.2| 104.4 103.2|414.2 (3,
SG Jenbach/Buch

3. 92 [ Wechselberger, Karin 1151 101.3( 104.0( 103.5 104.2 | 413.0 (39
SG Zella. Z.

4. 66 | Tipotsch, Andrea 1127| 102.6| 103.6| 1054 101.4|413.0 (27
SG Zella. Z.

5. 71 | Widmann, Julia 1130 97.8 99.2| 1021 104.6 | 403.7 (19
SG Tux

6. 78 | Steinberger, Silvia 1135| 101.8 99.5 99.6 98.4 399.3 (1¢)
SG Flgenberg

7. 79 [ Thum, Angelina 1136 95.2| 100.0| 100.1 102.5 | 397.8 (13
SG Fligenberg

8. 93 | Hollwarth, Maria 1152| 100.9 99.4 97.5 98.8 | 396.6 (17)
SG Zella. Z.

9. 51 | Eberharter, Doris 1118| 101.7| 100.4 96.6 96.3|395.0 (12
SG Zella. Z.
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BMS Stehend Aufgelegt 2016
05.02.2016

Damen

MEYTON
ELEKTRONIK

1. 13 | Eberl, Andrea 1112| 100.1
SG Mayrhofen

2. 14 | Lassnig, Heidi 1113 984
SG Mayrhofen

3. 1| Arnold, Traudi 1084 98.5
SG Weer
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102.2
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BMS Sitzend aufgelegt 2016
05.02.2016
Herren
ELEKTRONIK
Name Serien
Platz| SNr Verei PNr Total
erein 1 2 3 4
1. 40 | Winkler, Peter 1110| 106.4| 105.3| 106.6| 105.8( 424.1
SG Jenbach/Buch
2. 85 | Winkler, Michael 1144 | 1041 103.5| 106.5| 106.6| 420.7
SG Jenbach/Buch
3. 4 | Wachtler, Hubert 1078| 101.8( 1046| 104.4| 104.8( 415.6
SG Fligenberg
4. 47 | Riegler, Markus 1115| 104.1 1048 1025| 103.7| 4151
SG Mayrhofen
5. 82 | Kroll, Christoph 1141 103.1 1042 1031 101.2( 411.6
SG Aschau
6. 50 | Baumann, Martin 1117| 1034 99.6| 103.3| 100.8( 407.1
SGZella. Z.
7. 48 | Stockl, Manuel 1116| 102.1 101.2( 103.2| 100.0| 406.5
SG Mayrhofen
8. 58 | Kupfner, Helmut 1121 1028 1015 99.9| 100.9( 405.1
SGZella. Z.
9. 88 | Eberharter, Markus 1147| 100.6| 100.5 99.1 102.1| 402.3
SG Zella. Z.
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BMS Stehend Aufgelegt 2016

05.02.2016
Herren
ELEKTRONIK
Name Serien
Platz| SNr Verei PNr Total
erein 1 2 3 4
1. 9 | Sprenger, Erwin 1090| 102.5 99.0( 104.4( 100.8| 406.7
SG Eben
2. 16 | Riegler, Markus 1115| 100.1 102.1 1015 102.3| 406.0
SG Mayrhofen
3. 6 | Wachtler, Hubert 1078| 101.5| 102.3| 101.5| 100.2| 405.5
SG Fligenberg
4. 19 | Klammsteiner, Jochen 1175| 101.0| 103.6 99.0( 100.6| 404.2
SG Weer
5. 2 | Emberger, Raimund 1095 99.3( 100.1 102.8( 101.6| 403.8
SG Fligenberg
6. 5 | Schwitzer, Giinter 1097 98.3( 101.2| 101.6| 102.3| 4034
SG Fligenberg
7. 17 | Stockl, Manuel 1116| 101.5 98.6 99.5( 103.3| 402.9
SG Mayrhofen
8. 11 | Kroll, Christoph 1141 101.7 99.1 98.7| 101.2| 400.7
SG Aschau
9. 4| Haun, Ferdinand 1098| 101.5 994 ( 100.0 99.5( 400.4
SG Fligenberg
10. 10 | Kroll, Franz 1101 955 104.4| 100.6 98.5( 399.0
SG Aschau
11. 8 | Kandler, Anton 1091 100.3 97.8 96.6 98.3| 393.0
SG Eben
12. 12 | Wierer, Alfred 1100 97.0 96.8 98.7 98.5( 391.0
SG Aschau
13. 3 | Florl, Johann 1096 952( 100.7 95.1 98.0( 389.0
SG Fligenberg
14. 18 | Hanschitz, Siegfried 1099 941 96.1 97.6 948| 382.6
SG Fligenberg
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BMS Sitzend aufgelegt 2016

05.02.2016

Senioren 1 mannlich

ELEKTRONIK
Name Serien
Platz| SNr Verei PNr Total
erein 1 2 3 4
1. 61 | Pfister, Friedrich 1124 1039 105.1 105.0 1054 419.4
SG Zella. Z.
2. 43 | Wurm, Hannes 1111 102.3 104.5 104.2 1054 416.4
SG Jenbach/Buch
3. 59 | Lang, Wolfgang 1122 1035 1041 1009 105.5| 414.0
SG Zella. Z.
4. 24 | Schwitzer, Glinter 1097 103.2 101.4 103.8| 105.3| 413.7
SG Fligenberg
5. 62 | Pircher, Andreas 1125 1025 100.6 104.1 1064 | 413.6
SG Zella. Z.
6. 16 | Sprenger, Erwin 1090 101.8| 103.5 104.2 103.5( 413.0
SG Eben
7. 17 | Kandler, Anton 1091 103.8| 102.2 103.0 102.0( 411.0
SG Eben
8. 26 | Hanschitz, Siegfried 1099 102.3 103.6 102.1 101.9( 409.9
SG Fligenberg
9. 96 | Geisler, Josef 1155 102.3| 101.3 1026 101.5| 407.7
SG Tux
10. 25 [ Haun, Ferdinand 1098 101.6 102.8 100.8| 100.8| 406.0
SG Fligenberg
11. 83 | Gruber, Roland 1142 99.5| 1004 102.9 99.9| 402.7
SG Aschau
12. 32 [ Kleinrubatscher, Klaus 1103 97.6 101.7 101.6 100.2( 4011
SG Jenbach/Buch
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BMS Sitzend aufgelegt 2016
05.02.2016

Senioren 1 weiblich

ELEKTRONIK
Name Serien
Platz| SNr Verei PNr Total
erein 1 2 3 4
1. 37 | Furtner, Christine 1107 102.0 101.4 104.7 103.2| 4113
SG Jenbach/Buch
2. 45 | Lassnig, Heidi 1113 104.5 99.7 102.6 103.1| 409.9
SG Mayrhofen
3. 65 | Ungerank, Andrea 1126 99.3 102.6 104 .1 102.8| 408.8
SG Zella. Z.
4, 8 | Kogler, Hermi 1082 101.7 100.9 99.8 100.4| 402.8
SG Stans
8. 80 [ Wechselberger, Agnes 1139 98.9 94.4 98.8 99.7| 391.8
SG Weer
6. 75 | Ortner, Margreth 1132 96.6 98.5 98.0 97.8| 390.9
SG Tux
7. 97 | Geisler, Martina 1156 95.8 97.3 98.5 99.2( 390.8
SG Tux
8. 2 | Wechselberger, Renate 1077 98.3 97.6 97.5 96.1| 389.5
SG Weer
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BMS Sitzend aufgelegt 2016
05.02.2016

Senioren 2 mannlich

ELEKTRONIK
Name Serien
Platz| SNr Verei PNr Total
erein 1 2 3 4
1. 28 [ Kroll, Franz 1101 104.1 103.4 1046| 104.0| 416.
SG Aschau
2. 33 [ Wallner, Walter 1104 102.3 103.3 1038 103.9| 413.3
SG Jenbach/Buch
3. 87 | Kroll, Peter 1146 1039 104.0 101.6 99.6| 409.1
SG Mayrhofen
4. 22 | Emberger, Raimund 1095 102.0 101.3 101.0 102.9( 407.2
SG Fligenberg
5. 90 | Hollwarth, Johannes 1149 1018 101.8 1009 101.9| 4064
SG Zella. Z.
6. 5| Trenner, Peter 1079 102.0 99.3 101.7 102.7| 405.7
SG Schwaz
7. 23 | Florl, Johann 1096 97.7| 102.7 103.2 102.0( 405.6
SG Fligenberg
8. 27 | Wierer, Alfred 1100 100.5 99.2 104.3 101.5| 405.5
SG Aschau
9. 73 | Purer, Rudi 1131 102.3| 101.4 101.4 99.4| 4045
SG Tux
10. 91 | Hollwarth, Josef 1150 98.4 100.0 98.6 97.5| 394.5
SGZella. Z.
11. 30 | Gasser, Walter 1102 96.3 96.9 96.5 95.1| 384.8
SG Aschau
12. 9 | Gros, Richard 1083 94.9 96.5 954 96.6| 3834
SG Stans
13. 81 | Geisler, Ferdl 1140 94.0 96.5 93.5 97.1| 381.1
SG Kaltenbach
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BMS Sitzend aufgelegt 2016
05.02.2016

Senioren 2 weiblich

MEYTON
ELEKTRONIK

1. 53 [ Hollwarth, Anni 1119| 102.0
SGZella.Z.

2. 10 | Arnold, Traudi 1084 100.4
SG Weer

3. 95 | Winkler, Rosi 1154 95.9
SG Achenkirch

4. 38| Sedivy, Christa 1108 93.0
SG Jenbach/Buch
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BMS Sitzend aufgelegt 2016

05.02.2016

Senioren 3 mannlich

ELEKTRONIK
Name Serien
Platz| SNr Verei PNr Total
erein 1 2 3 4
1. 11 | Ebner, Kurt 1085 1056 102.6 1056| 105.3| 4191
SG Eben
2. 84 | Kleinrubatschter, Herbert 1143 103.1 104.2 1035 105.2| 416.0
SG Jenbach/Buch
3. 77 | Edelbauer, Walter 1134 1016 1029 100.7| 101.6| 406.8
SG Schwaz
4. 89 | Hollwarth, Heinz 1148 99.0 100.7 103.3 101.3| 404.3
SGZella. Z.
5. 14 | Satller, Josef 1088 98.0| 1004 99.7 98.7| 396.8
SG Eben
6. 20 [ Scholer, Franz 1093 100.4 98.2 97.8 97.6| 394.0
SG Kaltenbach
7. 98 | Kirchmair, Franz 1059 96.8 95.3 95.5 98.9| 386.5
SG Schwaz
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BMS Sitzend aufgelegt 2016

05.02.2016

Senioren 3 weiblich

ELEKTRONIK
Name Serien
Platz| SNr Verei PNr Total
erein 1 2 3 4
1. 12 | Wess, Margit 1086 1036 104.9 104.7| 103.3| 416.5
SG Eben
2. 67 | Moser, Josefine 1128 101.7 96.8 99.5| 101.7| 399.7
SG Achenkirch
3. 1 [ Falschlunger, Lotte 1076 98.6| 100.3 98.1 97.6| 394.6
SG Weer
4. 13 | Resch, Herma 1087 949| 100.8 95.7 96.8| 388.2
SG Eben
5. 69 [ Holzl, Hilde 1129 94.2 96.1 94.9 946| 379.8
SG Achenkirch
6. 39 | Laner, Brigitte 1109 96.1 98.4 96.0 88.0| 378.5
SG Jenbach/Buch
7. 94 [ Huber, Gisela 1153 90.8 96.4 92.8 944| 3744
SG Achenkirch
8. 99 [ Pendl, Rosa 1174 93.0 93.6 94.6 89.7| 370.9
SG Kaltenbach
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BMS Sitzend aufgelegt 2016
05.02.2016
Mannschaft

Platz| SNr Manhechat Mannschashir 1 zse"en3 — Total
1. SG Jenbach/Buch 1 312.8| 313.3| 317.3| 317.8|1261.2
40 | Winkler, Peter 1110| 106.4| 105.3| 106.6| 105.8| 424.1

85 | Winkler, Michael 1144| 104.1| 1035| 1065| 106.6| 4207

43| Wurm, Hannes 1111| 102.3| 1045| 1042| 105.4| 4164

2. SG Eben 1 311.0| 311.0| 3145| 312.1|1248.6
11 | Ebner, Kurt 1085| 105.6| 102.6| 105.6| 105.3| 419.1

12 | Wess, Margit 1086| 103.6| 104.9| 104.7| 103.3| 4165

16 | Sprenger, Erwin 1090| 101.8| 1035| 104.2| 1035| 413.0

3. SGZella.Z.1 309.9| 309.8| 310.0| 317.3|1247.0
61 | Pfister, Friedrich 1124| 103.9| 105.1| 105.0| 105.4| 4194

59 | Lang, Wolfgang 1122| 103.5| 104.1| 1009| 1055| 414.0

62 | Pircher, Andreas 1125| 102.5| 100.6| 104.1| 106.4| 4136

4. SG Mayrhofen 1 312.1| 307.3| 308.1| 312.2|1239.7
47 | Riegler, Markus 1115| 104.1| 104.8| 1025| 103.7| 415.1

44 | Eberl, Andrea 1112| 103.5| 102.8| 103.0| 105.4| 4147

45 | Lassnig, Heidi 1113| 104.5| 99.7| 102.6| 103.1| 409.9

5. SG Fiigenberg 1 307.3| 309.6| 310.3| 312.0|1239.2
4 | Wachtler, Hubert 1078| 101.8| 104.6| 104.4| 104.8| 4156

24 | Schwitzer, Giinter 1097 | 103.2| 101.4| 103.8| 105.3| 4137

26 | Hanschitz, Siegfried 1099| 102.3| 103.6| 102.1| 101.9| 409.9

6. SG Aschau 1 307.7| 306.8| 312.0| 306.7|1233.2
28 | Kréll, Franz 1101| 104.1| 103.4| 1046| 104.0| 416.1

82 | Kroll, Christoph 1141| 103.1| 1042| 103.1| 101.2| 4116

27 | Wierer, Alfred 1100| 100.5| 99.2| 104.3| 101.5| 4055

7. SG Tux 1 302.4| 301.9| 306.1| 305.5|1215.9
96 | Geisler, Josef 1155| 102.3| 101.3| 102.6| 101.5| 407.7

73| Purer, Rudi 1131| 102.3| 101.4| 1014| 99.4| 4045

71 | Widmann, Julia 1130| 97.8| 99.2| 102.1| 104.6| 4037

8. SG Schwaz 1 300.4| 2975| 297.9| 303.2|1199.0
77 | Edelbauer, Walter 1134| 101.6| 102.9| 100.7| 101.6| 406.8

5 | Trenner, Peter 1079| 102.0| 99.3| 101.7| 102.7| 4057

98 | Kirchmair, Franz 1059| 96.8| 953| 955| 98.9| 3865

9. SG Weer 1 297.9| 2933| 2944| 294.2|1179.8
1 | Falschlunger, Lotte 1076| 98.6| 100.3| 98.1| 97.6| 3946

10 | Armold, Traudi 1084| 100.4| 986| 975| 96.9| 3934

80 | Wechselberger, Agnes 1139 98.9 94.4 98.8 99.7| 391.8
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100.9
96.5

288.6
97.8
97.9
92.9
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94.9

195.2
99.8
954

297.3
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BMS Stehend Aufgelegt 2016

05.02.2016

Mannschaft
Platz| SNr CEECe: e Tota
1. SG Mayrhofen 1 301.7| 299.7| 303.2| 308.4(1213.0
16 | Riegler, Markus 1115 100.1 102.1 101.5| 102.3| 406.0
13 | Eberl, Andrea 1112 100.1 99.0| 102.2| 102.8| 404.1
17 | Stockl, Manuel 1116 1015 98.6 995 103.3| 402.9
2. SG Fiigenberg 1 299.1| 303.6| 3059| 304.1(1212.7
6 | Wachtler, Hubert 1078 101.5| 102.3| 101.5| 100.2| 4055
2 | Emberger, Raimund 1095 99.3| 100.1 102.8| 101.6| 403.8
5 | Schwitzer, Glinter 1097 98.3| 101.2| 1016| 102.3| 4034
3. SG Aschau 1 2942 300.3| 298.0| 298.2(1190.7
11 | Kréll, Christoph 1141 101.7 991 98.7| 101.2| 400.7
10 [ Kroll, Franz 1101 955| 1044 100.6 98.5| 399.0
12 | Wierer, Alfred 1100 97.0 96.8 98.7 98.5| 391.0
4. SG Fiigenberg 2 290.8| 296.2| 292.7| 292.3(1172.0
4 | Haun, Ferdinand 1098| 1015 994 100.0 99.5| 4004
3 | Florl, Johann 1096 952 100.7 95.1 98.0| 389.0
18 | Hanschitz, Siegfried 1099 94 1 96.1 97.6 94.8| 382.6
5. SG Eben 1 2028 196.8| 201.0| 199.1( 799.7
9| Sprenger, Erwin 1090| 1025 99.0| 1044| 100.8| 406.7
8 | Kandler, Anton 1091 100.3 97.8 96.6 98.3| 393.0
6. SG Weer 1 199.5| 198.3( 189.2| 193.0| 780.0
19 [ Klammsteiner, Jochen 1175 101.0( 103.6 99.0| 100.6| 404.2
1| Arnold, Traudi 1084 98.5 947 90.2 924 3758
7. SG Mayrhofen 2 98.4 958| 100.3| 103.0( 397.5
14 | Lassnig, Heidi 1113 98.4 958| 100.3| 103.0( 3975
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BMS Sitzend aufgelegt 2016
05.02.2016
Gesamtergebnis
ELEKTRONIK
Name Serien
Platz| SNr Verei PNr Total
erein 1 2 3 4
1. 40 | Winkler, Peter 1110 106.4 105.3 106.6| 105.8| 4241
SG Jenbach/Buch
2. 85 | Winkler, Michael 1144 104 .1 103.5 106.5| 106.6| 420.7
SG Jenbach/Buch
3. 61 | Pfister, Friedrich 1124 1039 105.1 105.0 1054 419.4
SG Zella. Z.
4. 11 | Ebner, Kurt 1085 105.6 102.6 105.6 105.3( 419.1
SG Eben
5. 12 | Wess, Margit 1086 1036 104.9 104.7| 103.3| 416.5
SG Eben
6. 43 | Wurm, Hannes 1111 102.3 104.5 104.2 1054 | 416.4
SG Jenbach/Buch
7. 28 [ Kroll, Franz 1101 104.1 103.4 1046| 104.0| 416.
SG Aschau
8. 84 | Kleinrubatschter, Herbert 1143 103.1 104.2 1035 105.2| 416.0
SG Jenbach/Buch
9. 4 | Wachtler, Hubert 1078 101.8| 104.6 104.4 104.8( 415.6
SG Fligenberg
10. 47 | Riegler, Markus 1115 104 .1 104.8 1025 103.7| 4151
SG Mayrhofen
11. 44 | Eberl, Andrea 1112 1035 102.8 103.0 1054 | 4147
SG Mayrhofen
12. 36 | Hess, Alexandra 1106 102.4 104.2 104.4 103.2( 414.2
SG Jenbach/Buch
13. 59 | Lang, Wolfgang 1122 1035 1041 1009 105.5| 414.0
SG Zella. Z.
14. 24 | Schwitzer, Glinter 1097 103.2 101.4 103.8 105.3| 413.7
SG Fligenberg
15. 62 | Pircher, Andreas 1125 1025 100.6 104.1 1064 | 413.6
SG Zella. Z.
16. 33 [ Wallner, Walter 1104 102.3 103.3 103.8 103.9( 413.3
SG Jenbach/Buch
17. 16 | Sprenger, Erwin 1090 101.8| 103.5 104.2 103.5( 413.0
SG Eben
66 | Tipotsch, Andrea 1127 102.6 103.6 105.4 1014 413.0
SGZella. Z.
92 | Wechselberger, Karin 1151 101.3| 104.0 1035 104.2| 413.0
SG Zella. Z.
20. 82 | Kroll, Christoph 1141 103.1 104.2 103.1 101.2| 411.6
SG Aschau
21. 37 | Furtner, Christine 1107 102.0 101.4 104.7( 103.2| 411.3
SG Jenbach/Buch
22. 17 | Kandler, Anton 1091 103.8 102.2 103.0 102.0( 411.0
SG Eben
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22
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25
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58
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89
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83

88

32

67

78

79

14

93

Hanschitz, Siegfried
SG Figenberg

Lassnig, Heidi
SG Mayrhofen

Hollwarth, Anni
SGZella. Z.

Kroll, Peter
SG Mayrhofen

Ungerank, Andrea
SG Zella. Z

Geisler, Josef
SG Tux

Emberger, Raimund
SG Figenberg

Baumann, Martin
SGZella. Z.

Edelbauer, Walter
SG Schwaz

Stockl, Manuel
SG Mayrhofen

Hollwarth, Johannes
SG Zella. Z

Haun, Ferdinand
SG Flgenberg

Trenner, Peter
SG Schwaz

Florl, Johann
SG Flgenberg

Wierer, Alfred
SG Aschau

Kupfner, Helmut
SGZella. Z

Purer, Rudi
SG Tux

Hollwarth, Heinz
SGZella. Z.

Widmann, Julia
SG Tux

Kogler, Hermi
SG Stans

Gruber, Roland
SG Aschau

Eberharter, Markus
SGZella. Z.

Kleinrubatscher, Klaus
SG Jenbach/Buch

Moser, Josefine
SG Achenkirch

Steinberger, Silvia
SG Figenberg

Thum, Angelina
SG Flgenberg

Satller, Josef
SG Eben

Hollwarth, Maria

1099

1113

1119

1146

1126

1155

1095

1117

1134

1116

1149

1098

1079

1096

1100

1121

1131

1148

1130

1082

1142

1147

1103

1128

1135

1136

1088

1152

102.3

104.5

102.0

103.9

99.3

102.3

102.0

103.4

101.6

102.1

101.8

101.6

102.0

97.7

100.5

102.8

102.3

99.0

97.8

101.7

99.5

100.6

97.6

101.7

101.8

95.2

98.0

100.9

103.6

99.7

102.6

104.0

102.6

101.3

101.3

99.6

102.9

101.2

101.8

102.8

99.3

102.7

99.2

101.5

1014

100.7

99.2

100.9

1004

100.5

101.7

96.8

99.5

100.0

1004

994

102.1

102.6

103.1

101.6

104.1

102.6

101.0

103.3

100.7

103.2

100.9

100.8

101.7

103.2

104.3

99.9

101.4

103.3

102.1

99.8

102.9

991

101.6

99.5

99.6

100.1

99.7

97.5

101.9

103.1

101.9

99.6

102.8

1015

102.9

100.8

101.6

100.0

101.9

100.8

102.7

102.0

101.5

100.9

994

101.3

104.6

1004

99.9

102.1

100.2

101.7

984

102.5

98.7

98.8

409.9

409.9

409.6

409.1

408.8

407.7

407.2

407.1

406.8

406.5

406.4

406.0

405.7

405.6

405.5

405.1

404.5

404.3

403.7

402.8

402.7

402.3

401.1

399.7

399.3

397.8

396.8

396.6




51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

51

91

20

10

21

80

95

75

97

13

18

98

30

81

69

39

94

38

99

SGZella. Z

Eberharter, Doris
SG Zella. Z

Falschlunger, Lotte
SG Weer

Hollwarth, Josef
SG Zella. Z

Scholer, Franz
SG Kaltenbach

Arnold, Traudi
SG Weer

Gruber, Friedl
SG Kaltenbach

Wechselberger, Agnes
SG Weer

Winkler, Rosi
SG Achenkirch

Ortner, Margreth
SG Tux

Geisler, Martina
SG Tux

Wechselberger, Renate
SG Weer

Resch, Herma
SG Eben

Geisler, Hans
SG Kaltenbach

Kirchmair, Franz
SG Schwaz

Gasser, Walter
SG Aschau

Gros, Richard
SG Stans

Geisler, Ferdl
SG Kaltenbach

Holzl, Hilde
SG Achenkirch

Laner, Brigitte
SG Jenbach/Buch

Huber, Gisela
SG Achenkirch

Sedivy, Christa
SG Jenbach/Buch

Pendl, Rosa
SG Kaltenbach

1118

1076

1150

1093

1084

1094

1139

1154

1132

1156

1077

1087

1137

1059

1102

1083

1140

1129

1109

1153

1108

1174

101.7

98.6

98.4

100.4

100.4

95.6

98.9

95.9

96.6

95.8

98.3

94.9

97.8

96.8

96.3

94.9

94.0

94.2

96.1

90.8

93.0

93.0

1004 96.6 96.3| 395.0
100.3 98.1 97.6| 394.6
100.0 98.6 97.5( 394.5
98.2 97.8 97.6| 394.0
98.6 97.5 96.9( 3934
99.3 97.9 999 3927
94 .4 98.8 99.7( 391.8
99.6 96.3 99.7| 391.5
98.5 98.0 97.8( 390.9
97.3 98.5 99.2( 390.8
97.6 97.5 96.1| 389.5
100.8 95.7 96.8| 388.2
96.0 92.9 99.8( 386.5
95.3 95.5 98.9| 386.5
96.9 96.5 95.1| 384.8
96.5 954 96.6| 3834
96.5 93.5 971 381.1
96.1 94.9 946| 379.8
984 96.0 88.0( 378.5
96.4 92.8 94.4| 3744

97.9 90.8 90.1| 371.8

93.6 94.6 89.7| 370.9
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Finale BMS 2016 Sitzend Aufgelegt

13.02.2016

Meister aller Klassen

ELEKTRONIK
= Name Serien
Platz Nr Verein PNr 2 Total

1. 2 [ Winkler, Michael 1144 106.0 105.3|211.3 (18)
SG Jenbach/Buch

2. 3 | Winkler, Peter 1110 106.4 103.8(210.2 (17
SG Jenbach/Buch

3. 5[ Ebner, Kurt 1085 105.8 82.4(188.2 (16)
SG Eben

4, 4 | Pfister, Friedrich 1124 104.3 62.5|166.8 (14
SG Zella. Z.

5. 1| Wurm, Hannes 1111 102.7 41.8 144.5(8)
SG Jenbach/Buch

6. 7 | Kroll, Franz 283 102.9 19.7 | 122.6 7

7. 8 | Kleinrubatschter, Herbert 1143 102.3 102.3 )
SG Jenbach/Buch

8. 6 | Wess, Margit 1086 81.8 81.8 (6)
SG Eben

Ranklist 1'V1.0.2¢ - © Meyton Elektronik GmbH 2015

generiertam 13.02.2016 um 18:39:28



BMS Sitzend aufgelegt 2016
05.02.2016

Versehrte MEYTON
ELEKTRONIK

1. 21 | Gruber, Friedl 1094 95.6 99.3 97.9 999| 392.7
SG Kaltenbach

Ranklist [1'V1.0.2¢ - © Meyton Elektronik GmbH 2015 generiertam 13.02.2016 um 17:42:18
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